

آیین نامه آموزشی پایه های دهم و یازدهم

۱. امتحانات به سه شیوه برگزار می گردد:

الف) امتحانات مستمر داخلی: این امتحانات کلیه دروس را در بر گرفته و مطابق تقویم ارائه شده از سوی دبیرستان به صورت هفتگی (تستی و تشریحی) در مدرسه برگزار می گردد.

سؤالات این آزمون ها در چارچوب محتوای کتاب درسی، درس نامه ها و تمرین های تکمیلی مصوب شورای برنامه ریزی می باشد.

* حد نصاب نمره ی دروس اختصاصی ۱۴ و دروس عمومی ۱۶ می باشد.

* در صورت غیبت غیر موجه در هر یک از امتحانات ، نمره آن صفر و غیبت موجه به دلایلی از جمله ابتلای دانش آموز به بیماری های ویروسی یا شرایط خاص ، به تشخیص شورای آموزش دبیرستان ، در مورد ثبت یا عدم ثبت نمره آزمون در کارنامه ، تصمیم گرفته خواهد شد.

* در صورت تعطیلی پیش بینی نشده روزهای آزمون، آزمون در روز بعد برگزار می گردد .

ب) امتحانات پایان هر نیم سال: در دو نوبت دی ماه و خرداد ماه به صورت تشریحی برگزار می گردد.

حد نصاب نمره ی کلیه دروس (عمومی و اختصاصی و سایر دروس) در این امتحانات بر اساس میانگین می باشد.

ج) آزمون های جامع: این آزمون ها به صورت تستی یک مرحله در تابستان ۳+۱ مرحله در طی سال تحصیلی برگزار می گردد. حد نصاب دروس با توجه به سطح آزمون و بررسی در جلسه ی و شورای آموزشی مدرسه انجام می پذیرد.

* در صورت غیبت غیر موجه در هر یک از آزمون های جامع نمره آن صفر خواهد بود.

* در صورت غیبت دانش آموزان در ۲ روز منتهی به آزمون های جامع، امتیاز کارنامه آزمون های فوق در مجموع امتیازات سالانه آیین نامه تشویق محاسبه نمی گردد.

۲. در طول سال تحصیلی به اولیای محترم جمعاً ۱۱ نوبت کارنامه به شرح ذیل ارائه می گردد:

الف) کارنامه های منطقه ای که در پایان هر نیم سال تحصیلی ارائه می گردد. (۲ نوبت)

ب) کارنامه های داخلی مدرسه جمعاً به تعداد ۴ نوبت

ج) کارنامه های آزمون جامع ۵ نوبت (تابستان ۱ نوبت) – (۴ نوبت طی سال تحصیلی)

۳. الف) در صورتی که در امتحانات داخلی مدرسه و منطقه ای، دانش آموزی ۳ درس در هر کارنامه نمره کم تر از حد نصاب کسب کند، یک اخطار آموزشی دریافت خواهد کرد.

ب) در صورتی که در هر کارنامه‌ی داخلی نمره‌ی انضباط دانش‌آموزی کم‌تر از ۱۹ باشد یک اخطار انضباطی دریافت خواهد کرد.

* با توجه به تأکید هیئت مؤسس، شورای برنامه‌ریزی و اولیای محترم دانش‌آموزان مبنی بر حفظ و ارتقای سطح آموزشی و انضباطی دبیرستان، دانش‌آموزانی که در طول سال تحصیلی بیش از ۳ اخطار آموزشی یا یک اخطار انضباطی داشته باشند در اولویت ثبت نام سال تحصیلی آتی قرار نخواهند گرفت.

۴. حضور اولیای محترم در تمامی جلسات توجیهی آموزشی – انضباطی دبیرستان الزامی است و مستدعی است اولیای گرامی با کمال دقت پیگیر مسائل آموزشی و انضباطی دانش‌آموز بوده و در صورت بروز هرگونه مشکل در امر تحصیل فرزند خود، سریعاً مراتب را با مسئول پایه مربوطه هماهنگ نمایند تا بررسی وضعیت دانش‌آموز بهتر انجام پذیر باشد.